2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2011 года

             № 446

г. Благодарный

О внесении изменений в  решение Благодарненской городской Думы от 3 февраля 2010 года № 311 «Об утверждении положения о некоторых вопросах муниципальной службы в муниципальном образовании город Благодарный»

         На основании Закона Ставропольского края от 20 октября 2011 года
№ 85-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края, регулирующие вопросы государственной гражданской службы Ставропольского края и муниципальной службы в Ставропольском крае», в соответствии с пунктом 6 статьи 2 Устава муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края   Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о некоторых вопросах муниципальной службы в муниципальном образовании город Благодарный, утвержденное решением Благодарненской городской Думы от  3 февраля 2010 года № 311, следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 части 3.2. статьи 2 слова «шести лет» и «семи лет» заменить соответственно словами «четырех лет» и «пяти лет».
1.2. В абзаце 2 части 3.2. статьи 2 слова «четырех лет» и «пяти лет» заменить соответственно словами «трёх лет» и «четырёх лет».
1.3. В абзаце 3 части 3.2. статьи 2 слова «четырех лет» словами «трёх лет».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и местному самоуправлению (Кашпоров А.А.).
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель Благодарненской

городской Думы

А.И.Савон

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева